برای این کار مهم بیمه های اجتماعی بهترین وسیله است و اسلام بیمه اجتماعی را تنظیم میکند . (مجلة كنوز الفرقان ، عدد هفتم سال سوم ، www.alukah.net/culture/0/47516/) .

مجمع فقهی سعودی تمام انواع بیمه را خلاف شریعت می داند و در فتوا که این مجمع بتاريخ سوم محرم 1422 هجری مطابق 27 مارچ 2001 میلادی صادر نمود تمام انواع بیمه بشمول بیمه صحتی را جواز نمی داند . (اسلام ویب ، مرکز الفتوی ، fatwa.islamweb.net/fatwa/indecx.php) .

تحریم بیمه در مملکت عربستان سعودی تا اندازه قابل قبول است زیرا دولت سعودی بیمه اجتماعی را تدوین کرده و باشندگان سعودی ضرورت و احتیاج به داشتن بیمه صحتی ندارند .